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Team Lehrergesundheit 

Beratungslehrkräfte 

Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter Lehrergesundheit an der 
Schulberatungsstelle Obb.-West 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 
 

Mailin Schwarzmaier 
StDin  
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Max-Born-Gymnasium 
Johann-Sebastian-Bach-Str. 8 
82110 Germering 
mailin.schwarzmaier@mbg-
germering.de 

GYM 

  
Judith Schumann 
StDin  
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Ignaz-Taschner-Gymnasium  
Landsberger Str. 1 
85221 Dachau 
schumann@ignaz-taschner-
gymnasium.de 

GYM 

  

Alexander Steinmetz 
OStR 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Berufsschulzentrum Schongau 
Wilhelm-Köhler-Str. 40 
86956 Schongau 
steinmetz@sbwest.de 

BS  

 

Landkreis: DACHAU 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

  

Gabriele Mathes 
StRin RS 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Josef-Schwalber-Realschule 
Dachau 
Nikolus-Deichl-Str.1 
85221 Dachau 
Gabriele.Mathes@realschuledachau.de 

RS 

  
Sibylle Rupprecht 
StRin FS 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Greta-Fischer-Schule 
Dr.-Engert-Str. 9 
85221 Dachau 
sibylle.rupprecht@greta-fischer-
schule.de 

FS 

 

  

mailto:mailin.schwarzmaier@mbg-germering.de
mailto:mailin.schwarzmaier@mbg-germering.de
mailto:schumann@ignaz-taschner-gymnasium.de
mailto:schumann@ignaz-taschner-gymnasium.de
mailto:steinmetz@sbwest.de
mailto:Gabriele.Mathes@realschuledachau.de
mailto:sibylle.rupprecht@greta-fischer-schule.de
mailto:sibylle.rupprecht@greta-fischer-schule.de
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Team Lehrergesundheit 

Beratungslehrkräfte 

Landkreis: EICHSTÄTT 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
 
 
 
 
  

Andrea Blomeyer 
Lin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Mittelschule Gaimersheim 
Martin-Ludwig-Str. 7 
85080 Gaimersheim 
andrea.blomeyer@schulamt-
eichstaett.de 

MS 

 
 
 
 
 
 
  

Bernhard Dengler 
OStR 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Gabrieli-Gymnasium Eichstätt 
Luitpoldstr. 40 
85072 Eichstätt 
dengler@gabrieli-gymnasium.de 

GYM 

  
Kathrin Euler 
StRin RS 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatliche Realschule Kösching 
Ingolstädter Str. 111 
85092 Kösching 
kathrin.euler@realschule-koesching.de 

RS 

  

Andreas Fichtl 
BerR 
Beratungsrektor am 
Schulamt EI 

Kollegiale Beratung 

Grundschule Schernfeld 
Leitenbruck 1  
85132 Schernfeld 
andreas.fichtl@schulamt-eichstaett.de 

GS 

  
 
 
 
 
  

Marion Ostermeier 
KRin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Grundschule Böhmfeld-Hitzhofen, 
Kirchweg 10 
85122 Hitzhofen 
marion.ostermeier@schulamt-
eichstaett.de 

GS 

 

Landkreis: FÜRSTENFELDBRUCK

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart

  
Tanja Stölzle 
StRin RS 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Realschule Unterpfaffenhofen 
Masurenweg 4 
82057 Germering 
stoe@rs-unterpfaffenhofen.de 

RS 

mailto:andrea.blomeyer@schulamt-eichstaett.de
mailto:andrea.blomeyer@schulamt-eichstaett.de
mailto:dengler@gabrieli-gymnasium.de
mailto:kathrin.euler@realschule-koesching.de
mailto:andreas.fichtl@schulamt-eichstaett.de
mailto:marion.ostermeier@schulamt-eichstaett.de
mailto:marion.ostermeier@schulamt-eichstaett.de
mailto:kalisch.damian@ms-maisach.de
mailto:stoe@rs-unterpfaffenhofen.de
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Team Lehrergesundheit 

Beratungslehrkräfte 

  

Hellen Thierauf-Renner 
StRin  
Beratungsrektorin am 
Schulamt FFB 

Kollegiale Beratung 

Grundschule Esting 
Schlossstr. 17 
82140 Olching 
h.thierauf@schulberatung.gsms-
ob.de 

GS 

 
Paul Weidenhiller 
StR RS 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Staatliche Realschule Puchheim Bür-
germeister-Ertl-Str. 9

 82178 Puchheim

Paul.Weidenhiller@rs-puchheim.de

RS 

 

Landkreis: Garmisch-Partenkirchen 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
 
 

 

 

Alexander Falk 
L 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

James-Loeb-Grundschule Murnau 
Dr.-August-Einsele-Ring 8 
82418 Murnau a. Staffelsee 

alexander.falk@schulberatung.gsms-

ob.de 

GS 

  
Christl Hutzler 
BLin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Christoph-Probst-Mittelschule Murnau 
Sollerstr. 1 
82148 Murnau 
christl.hutzler@schulberatung.gsms-
ob.de 

MS 

 
 
 
 
 
 
  

Andreas Kaiser 
L 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Grund-u. Mittelschule Garmisch 
Maximilianstr. 31 
82467 Garmisch-Partenkirchen 
andreas.kaiser@schulberatung-gap.de 

GMS 

 
 
 
 
 
 
  

Katrin Korbion 
BerRin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Realschule Garmisch-
Partenkirchen 
Bahnhofstr. 9-11 
82467 Garmisch-Partenkirchen 
beratung@rs-gap.de 

RS 

 
Stephan Schneider 
OStR 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Staatliches Gymnasium Murnau 
Weindorfer Str. 20   
82418 Murnau 
schulberatung@sgmu.de 

GYM 

 

mailto:h.thierauf@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:h.thierauf@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:alexander.falk@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:alexander.falk@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:christl.hutzler@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:christl.hutzler@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:andreas.kaiser@schulberatung-gap.de
mailto:beratung@rs-gap.de
mailto:schulberatung@sgmu.de
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Team Lehrergesundheit 

Beratungslehrkräfte 

 

Landkreis: INGOLSTADT 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

  
Regina Behringer 
OStRin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Berufsschule II Ingolstadt 
Brückenkopf 
85051 Ingolstadt 
regina.behringer@bs2-in.de 

BS 

  

Sandra Kroll-Gabriel 
BerRin 
Beratungsrektorin am 
Schulamt IN 
Schulpsychologin 

Kollegiale Beratung 

Grundschule Ingolstadt-Gerolfing 
Wolfsgartenstr. 2 
85049 Ingolstadt 
sandra.kroll-gabriel@ingolstadt.de 

GS 

 
 

 

 
 

Ute Schütz 
StDin  
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Christoph-Scheiner-
Gymnasium 
Hartmannplatz 1 
85049 Ingolstadt 
schuetz@csg-in.de 

GYM 

 

Landkreis: LANDSBERG AM LECH 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
Frank Eith 
StR 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Ignaz-Kögler-Gymnasium
Lechstr. 6
86899 Landsberg/Lech 

GYM

frank.eith@ikg-landsberg.de

  
Katrin Eith 
Lin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Grund-und Mittelschule Fuchstal 
Freybergstr. 34 
86925 Fuchstal 
katrin.eith@schulberatung.gsms-
ob.de 

GMS 

  
Nadine Hartmann 
StRin FS 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Schule am Luisenhof 
Isidor-Hipper-Str. 6 
86899 Landsberg 
n.hartmann@foerderzentrum-
landsberg.de 

FS 

 

  

mailto:regina.behringer@bs2-in.de
mailto:sandra.kroll-gabriel@ingolstadt.de
mailto:schuetz@csg-in.de
mailto:katrin.eith@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:katrin.eith@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:n.hartmann@foerderzentrum-landsberg.de
mailto:n.hartmann@foerderzentrum-landsberg.de
Heinz Geiger
Stempel
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Team Lehrergesundheit 

Beratungslehrkräfte 

Landkreis: NEUBURG A. D. DONAU 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
 

 

 

 
 

Marlis Hanauer 
StDin  
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Wirtschaftsschule Neuburg 
Pestalozzistr. 2 
86633 Neuburg / Donau 
marlis.hanauer@t-online.de 

BS 

 

Landkreis: PFAFFENHOFEN 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
Elke Benedikter 
Lin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Irlanda-Riedl-Grundschule 
Forstamtstr. 9 
85290 Geisenfeld 
elke.benedikter@schulberatung.gsms-
ob.de 

GS 

  

Susanne Maetschke 
BerRin 
Beratungsrektorin am 
Schulamt PAF 

Kollegiale Beratung 

Josef-Maria-Lutz-Volksschule 
Schulstr. 15 
85276 Pfaffenhofen 
susanne.maetschke@schulberatung.gsms-
ob.de 

GS 

 

Landkreis: STARNBERG 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
 
 
 
 
 
  

Dr. Gabriele Hußmann 
StDin  
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Gymnasium Tutzing 
Hauptstr. 20-22 
82327 Tutzing 
gabriele.hussmann@gym-tutzing.de 

GYM 

 

  

mailto:marlis.hanauer@t-online.de
mailto:elke.benedikter@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:elke.benedikter@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:susanne.maetschke@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:susanne.maetschke@schulberatung.gsms-ob.de
mailto:gabriele.hussmann@gym-tutzing.de
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Team Lehrergesundheit 

Beratungslehrkräfte 

 

Landkreis: BAD TÖLZ / Wolfratshausen 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
 

 

 

 
 

Wolfgang Beier 
StR RS 
Beratungslehrer 

Kollegiale Beratung 

Staatliche Realschule Bad Tölz 
Alter Bahnhofplatz 5-7 
83646 Bad Tölz 
w.beier@rsbadtoelz.onmicrosoft.com 

RS 

 
 
 
 
 
 
  

Verena Lorenz 
OStRin 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium 
Ulrichstr. 1-7 
82057 Icking 
lorenz@gym-icking.de 

GYM 

 

Landkreis: WEILHEIM 

Bild Name Qualifikation Dienstort / Mailadresse Schulart 

 
 
 
 
  

Elfi Knissel 
StRin RS 
Beratungslehrerin 

Kollegiale Beratung 

Staatl. Realschule Peißenberg 
Sonnenstr. 29 
82380 Peißenberg 
kni@realschule-peissenberg.de 

RS 

 

mailto:w.beier@rsbadtoelz.onmicrosoft.com
mailto:lorenz@gym-icking.de
mailto:kni@realschule-peissenberg.de

